

2021年3月25日

報道関係 各位

株式会社イオンファンタジー

# 家族みんなでポイントをためよう! モーリーファンタジー・PALO の新会員制度 「モーリーフレンズDX(デラックス)」3 月 25 日(木)よりスタート!

アプリ入会でメダル 2 倍・スキッズガーデン半額券使い放題のサブスクリプションが 5 月 31 日まで無料になる新規入会キャンペーン開催



株式会社イオンファンタジー(本社:千葉県千葉市、代表取締役社長:藤原信幸、以下、当社)は、当社が運営する全国のアミューズメント施設「モーリーファンタジー」「PALO」の会員制度をデジタル化し、新会員制度「モーリーフレンズ D X (デラックス)」を本日3月25日(木)より開始いたします。

モーリーフレンズ D X の開始を記念し、本日から 5 月 31 日(月)まで、アプリ会員入会で有料の定額クーポン「メダル 1,300 円貸し出し枚数 2 倍(月 1 回限り)」と「わいわいぱーく・スキッズガーデン半額券使い放題」(それぞれ通常月額税込 500 円)が無料で使えるキャンペーンを開催します。

◆詳細はこちら: https://www.fantasy.co.jp/molly-fantasy/

## ■ 入会無料でポイントも毎月の無料クーポンももらえる「モーリーフレンズDX(デラックス)」

「モーリーフレンズ DX」は、スマートフォンをお持ちの方対象の「モーリーフレンズ DX」アプリと、小学校6年生以下のお子さま対象の「モーリーフレンズ DX カード」、55歳以上またはお孫さんをお持ちの方が対象の「プレミアムメンバーズカード」からなる、アミューズメント施設「モーリーファンタジー」「PALO」の会員制サービスです。いずれも入会費無料でご入会いただけます。来店するだけでもらえるお得なポイントや毎月変わるクーポンなどの特典で、モーリーファンタジー・PALOで過ごす時間をますます便利に・楽しく彩ります。





「モーリーフレンズ DX」アプリは「モーリーフレンズ DX カード」または「プレミアムメンバーズカード」と 1 アカウントにつき 5 枚まで連携させることができ、たまったポイントはクーポンやプレゼントと交換することができます。

当社は今後も「モーリーフレンズ DX」アプリへ随時新機能を追加・拡張していき、利便性の向上と楽しい遊びの体験のご提供を実現してまいります。

## ■「モーリーフレンズ DX」概要



※モーリーフレンズ DX アプリのダウンロードはこちらから



# ■ アプリ会員入会で定額制クーポンが無料で使えるキャンペーンを 5月31日まで開催

モーリーフレンズ D X の開始を記念し、本日から 5 月 31 日 (月) まで、アプリ会員入会で有料の定額クーポン「メダル 1,300 円貸し出し枚数 2 倍 (月 1 回限り) 」と「わいわいぱーく・スキッズガーデン半額券使い放題」 (それぞれ通常月額税込 500 円) が無料で使えるキャンペーンを開催します。 モーリーフレンズ D X アプリ会員入会キャンペーン期間: 2021 年 3 月 25 日 (木) ~2021 年 5 月 31 日 (月)



### ■ カード会員入会でリポビタン D キッズやお菓子がもらえるキャンペーンを開催

3月 25 日(木)より、全国のモーリーファンタジー・PALO で「モーリーフレンズ DX カード」または「プレミアムメンバーズカード」にご入会の方に、先着でドリンク剤またはお菓子をおひとつプレゼントします。

詳しくは店頭ポスターをご覧ください。

カード会員キャンペーン期間:

2021年3月25日(木)~無くなり次第終了



#### ■ 家族みんなが笑顔になれるファミリーアミューズメント モーリーファンタジー

「モーリーファンタジー」は、お子さまたちがワクワクして笑顔が生まれるような、夢いっぱいの空間。「ララちゃん」をはじめ、オリジナルキャラクターは世界中で大人気。多彩な遊具や催しが家族のふれあいを彩ります。 小さなお子さまでも遊べるのりものから、大人気のクレーンゲーム・メダル

小さなお子さまでも遊べるのりものから、大人気のクレーンケーム・メタル ゲームなど、目移りするような楽しい遊びがいっぱい。

一部店舗では、お子さまでも遊べる世界初(※)の「VR」や、時間定額制で遊び放題の「よくばりパス」など、

モーリーファンタジーにしかない魅力的な遊びも続々と登場しています。



## ■ 当社は「世界中に『あそび×まなび』を届けるエデュテイメント企業」を目指します

当社が考えるエデュテイメントとは、エンターテイメント(あそび)とエデュケーション(まなび)がひとつになった体験。世界中に楽しい『あそび×まなび』を届けるエデュテイメント企業を目指し、あそびとまなびの融合で、お子さまが夢中に楽しみながら、こころ・あたま・からだが成長する体験を提供してまいります。



あそび!? まなび!? イオンファンタジーのエデュテイメントサイト: https://www.fantasy.co.jp/edutainment/

※サービス内容、開始日時は予告無く変更させていただくことがございます。

※キャンペーンは予告無く変更させていただくことがございます。

※画像はイメージです。

以上

【報道関係連絡先】広報・IR 室 圓藤 (エンドウ)、山本、飯沼 TEL: 043-212-6188 公式 HP: https://www.fantasy.co.jp/

